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CUSTOMISED LIGHT SOLUTIONS

LED Panel Professional Line 308x1245mm, UGR<19 4H/8H, 36W, RAL 9016, neutralwei3

Artikelnummer:
EAN:

Produktspezifikation:
Dimmbar:

Lumen:

Abstrahlwinkel:
Bemessungsleistung:
Wirkleistung:
Nennspannung:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Schutzart:
Umgebungstemperatur:
Gehdausematerial:
Lange:

Breite:

Hohe:

Nutzlebensdauer L70|B10:
Nutzlebensdauer L70 | B50:
Nutzlebensdauer L80 | B10:
Nutzlebensdauer L80 | B50:
Nutzlebensdauer L90 | B10:
Nutzlebensdauer L90 | B50:

Garantie in Jahren:

Fir spezifische Priifberichte, CE-Konformitatserklarungen und weitere Produktinformationen wenden
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/auBendienst.

116031
9009377154058

N

4550 Im
120°

36 W
37,5W

220 - 240 V AC
4000K

80 CRI ra (1-8)
1P42

-20°C - 40°C
weil

1245,0 mm
308,0 mm
10,0 mm
50000 h
75000 h
48000 h
66000 h
43000 h
58000 h
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Erweiterte Produktspezifikationen:

o

ISOLED® OSTERREICH ISOLED® DEUTSCHLAND
www.isoled.at www.isoled.de

ISOLED® FRANCE
www.isoled.fr

ISOLED® ITALIA
www.isoled.it

ISOLED® SCHWEIZ
www.isoled.ch

ISOLED® HUNGARIA
www.isoled.hu
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